
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

03.07.2025 № 804ЮД

Об утверждении руководителя 
образовательной программы 
аспирантуры

В связи с производственной необходимостью 
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить руководителем образовательной программы аспирантуры по 

научной специальности 1.3.15. Физика атомных ядер и элементарных частиц, физика 
высоких энергий доктора физико-математических наук, главного научного 
сотрудника лаборатории анализа данных физики высоких энергий Физического 
факультета Иванченко Владимира Николаевича.

И.о. ректора

Юна Викторовна Пригодина 
529-820
asp irantura@mail .tsu.ru


